

## Leilão N.º 11/2018/OVINOS

22 de Novembro de 2018

Lote	N.º Animais	Sexo/ Espécie	Peso Kg Salda	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
1	40		892,4	22,31	Gesagro Lda	3,10 €	3,41 €	2377	76,08 €
2	40		884,64	22,12	Gesagro Lda	3,10 €	3,58 €	2377	79,18 €
3	35		592,67	16,93	Gesagro Lda	3,30 €	3,61 €	8385	61,13 €
4	36		593,64	16,49	Gesagro Lda	3,30 €	3,60 €	2377	59,36 €
5	7	Ovelhas	Uni	Uni	António Bibe	20,00 €	44,00 €	2097	44,00 €
5A	3	Ovelhas	Uni	Uni	António Bibe	40,00 €	90,00 €	2097	90,00 €
6	12		388	32,33	Fernando Maceira	2,30 €	2,59 €	2556	83,74 €
7	12	Ovelhas	Uni	Uni	Luis Palhoça	20,00 €	48,00 €	2097	48,00 €
8	7	Ovelhas	Uni	Uni	Daniel Vicente	20,00 €	56,00 €	2097	56,00 €
8A	1	Carneiro	Uni	Uni	Daniel Vicente	40,00 €	90,00 €	2097	90,00 €
9	7		174,6	24,94	João Picanço	2,80 €	2,81 €	2377	70,09 €
9A	2		43,65	21,83	António Camelo	3,00 €	3,13 €	2556	68,31 €
9B	2	Cabritos	25,22	12,61	Ana Barreiros	2,80 €	4,06 €	9956	51,20 €
10	22		489,85	22,27	António Calisto	2,80 €	3,33 €	8385	74,15 €
11	30		676,09	22,54	António Calisto	2,80 €	3,46 €	2377	77,98 €
12	30		673,18	22,44	António Calisto	2,80 €	3,53 €	2377	79,21 €
13	37		649,9	17,56	António Calisto	3,00 €	3,61 €	8385	63,41 €
14	35		636,32	18,18	António Calisto	3,00 €	3,63 €	2377	66,00 €
15	15		376,36	25,09	Zilda Barnabé	3,00 €	3,39 €	2097	85,06 €
15A	1	Ovelha	Uni	Uni	Zilda Barnabé	40,00 €	62,00 €	2097	62,00 €
16	8		159,08	19,89	Gracinda Mª Guita	2,80 €	3,45 €	8385	68,60 €
17	13		523,8	40,29	Manuel Jacinto	2,20 €	2,96	2097	119,27 €
18	5	Carneiros	Uni	Uni	Monfurado	40,00 €	66,00 €	2097	66,00 €
19	13	Ovelhas	Uni	Uni	Agro-Pec Aleixo Pais	15,00 €	40,00 €	2097	40,00 €
19A	2	Carneiros	Uni	Uni	Agro-Pec Aleixo Pais	20,00 €	78,00 €	2097	78,00 €
19B	1		46,56	46,56	Agro-Pec Aleixo Pais	2,00 €	2,50 €	2853	116,40 €
20	30	Machos	756,6	25,22	Sebastião Pedreirinho	3,00 €	3,74 €	2906	94,32 €
21	23		677,06	29,44	Ovimor	2,6	3,02	2097	88,90 €

Lote	N.º Animais	Sexo/ Espécie	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
22	8	Ovelhas	Uni	Uni	Ovimor	20,00 €	58,00 €	2097	58,00 €
23	25		622,74	24,91	Ovimor	2,80 €	3,34 €	2843	83,20 €
24	22		388	17,64	Inácio Salgado	3,30 €	4,05 €	2375	71,43 €
25	27		543,2	20,12	Inácio Salgado	3,10 €	3,86 €	2377	77,66 €
26	26		691,61	26,60	Inácio Salgado	2,90 €	3,72 €	2097	98,95 €
27	37		889,49	24,04	Soc. Sobral dos Ricos	2,70 €	3,33 €	2843	80,05 €
28	7		186,24	26,61	Alfredo Justino	2,40 €	2,58 €	8385	68,64 €
28A	2	Ovelhas	Uni	Uni	Alfredo Justino	20,00 €	51,00 €	2097	51,00 €
28B	1	Ovelhas	Uni	Uni	Alfredo Justino	40,00 €	65,00 €	2097	65,00 €
29	3	Ovelhas	Uni	Uni	Ricardo Malagueira	50,00 €	112,00 €	2556	112,00 €
29A	3	Ovelhas	Uni	Uni	Soc. Sobral dos Ricos	15,00 €	29,00 €	2097	29,00 €
29B	1	Carneiro	Uni	Uni	Soc. Sobral dos Ricos	15,00 €	44,00 €	2097	44,00 €
30	40		904,04	22,60	Gesagro Lda	3,10 €	3,60 €	2377	81,36 €
31	40		880,76	22,02	Gesagro Lda	3,10 €	3,60 €	8385	79,27 €
32	30		665,42	22,18	Gesagro Lda	3,10 €	3,63 €	2375	80,52 €
33	50		1128,11	22,56	Colbom	3,10 €	3,63 €	2375	81,90 €
34	20		582	29,10	Apormor	3,00 €	3,01 €	2097	87,59 €
35	17		272,57	16,03	Paulo Santos	3,40 €	3,41 €	8385	54,67 €
35A	2		69,84	34,92	Paulo Santos	2,50 €	2,51 €	2843	87,65 €
36	16		260,93	16,31	Diamantino	3,30 €	3,31 €	2377	53,98 €
37	10	Ovelhas	Uni	Uni	JEC	20,00 €	58,00 €	2097	58,00 €
38	35		655,72	18,73	JEC	3,10 €	3,21 €	8385	60,14 €
39	32	Machos	1040,81	32,53	João Filipe	3,00 €	3,06 €	2097	99,53 €
39A	3	Machos	154,23	51,41	João Filipe	2,00 €	2,01 €	9956	103,33 €
40	25	Machos	795,4	31,82	Leziria Prado	3,00 €	3,04 €	2906	96,72 €
41	25	Machos	808,98	32,36	Leziria Prado	3,00 €	3,01 €	8385	97,40 €
42	25	Machos	801,22	32,05	Leziria Prado	3,00 €	3,01 €	2097	96,47 €
43	25	Machos	785,7	31,43	Leziria Prado	3,00 €	3,01 €	2377	94,60 €
44	31		984,55	31,76	José Batista	3,00 €	3,01 €	8385	95,60 €

Lote	N.º Animais	Sexo/ Espécie	Peso Kg Saída	Peso Médio	Apresentante	Valor Licitação	Valor Arrematação	Comprador	Preço Unitário
45	31		974,85	31,45	José Batista	3,00 €	3,01 €	2097	94,65 €
46	32		1070,88	33,47	José Batista	3,00 €	3,01	2377	100,73 €
47	29		841,96	29,03	Agro Almito	2,80 €	2,81	8385	81,58 €
48	30		873	29,10	Agro Almito	2,80 €	2,81 €	2097	81,77 €
49	20		552,9	27,65	Casa Relvas	2,70 €	2,71 €	2377	74,92 €
50	22		413,22	18,78	Antónia Barreiros	3,10 €	3,30 €	8385	61,98 €